ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Клинцовский филиал ГАПОУ БТЭиР имени Героя Советского

Союза М.А. Афанасьева
ПРИКАЗ

№

                  от 30.06.2020 г.

«О переводе
обучающихся на следующий курс обучения»

 В соответствии с учебными планами, годовым календарным графиком на 2019-2020 учебный год, руководствуясь Федеральным законом № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г. «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести на 4 курс обучения следующих обучающихся:

Группа ТЭ-2

1. Афанасенко Даниил Иванович

2. Балакин Артем Константинович

3. Белый Даниил Алексеевич

4. Быконя Артем Михайлович

5. Влащенко Евгений Михайлович

6. Воронко Артём Олегович

7. Герасечко Дмитрий Олегович

8. Дивненко Даниил Викторович

9. Дубоделов Павел Игоревич

10. Захаров Александр Петрович

11. Калуга Сергей Александрович

12. Кириенко Владимир Владимирович

13. Кириченко Валентин Алексеевич

14. Костыро Александр Викторович

15. Курилов Максим Олегович

16. Матвеенко Дмитрий Андреевич

17. Машук Никита Янович

18. Петров Станислав Андреевич

19. Полторак Михаил Васильевич

20. Руденок Илья Сергеевич

21. Тарабанько Степан Андреевич

22. Титенко Александр Сергеевич

23. Чигиринов Олег Александрович

24. Чуев Иван Олегович
2. Перевести на 3 курс обучения  следующих обучающихся:

Группа ТЭ-3
1. Барзилович Дмитрий Вячеславович
2. Воронко Роман Иванович
3. Герасименко Владимир Владимирович
4. Гнеденко Даниил Александрович
5. Исаченко Данила Андреевич
6. Коробанов Иван Сергеевич
7. Косенок Александр Александрович
8. Красненок Владислав Александрович
9. Лубский Вадим Викторович
10. Лукьяненко Станислав Александрович
11. Марус Никита Валерьевич
12. Новиков Дмитрий Владимирович
13. Рухля Вячеслав Александрович
14. Самосуд Максим Александрович
15. Семченко Олег Васильевич
16. Середа Семен Владимирович
17. Сехин Владислав Васильевич
18. Сухарев Даниил Сергеевич
19. Чудин Павел Александрович
20. Чуйко Андрей Александрович
21. Якубов Евгений Алексеевич

Группа МП-1

1. Артемьев Никита Сергеевич
2. Бурый Александр Николаевич
3. Варшавский Денис Андреевич
4. Горбачевский Никита Михайлович
5. Демченко Артём Александрович
6. Емельяненко Алексей Игоревич
7. Колесников Николай Николаевич
8. Куча Владислав Владимирович
9. Малюшин Иван Сергеевич
10. Мельяновский Даниил Игоревич
11. Морозов Владислав Николаевич
12. Николаев Дмитрий Викторович

13. Приходько Виктор Русланович
14. Романишко Никита Сергеевич
15. Смолько Павел Александрович
16. Старченко Владислав Олегович
17. Толстенок Владислав Евгеньевич
18. Устинов Иван Михайлович
19. Хандожко Алексей Алексеевич
20. Черников Никита Дмитриевич
21. Чернов Данила Дмитриевич
22. Чигиринов Никита Иванович
23. Шевцов Дмитрий Павлович

24. Щербаков Артём Александрович
Группа СР-1

1. Баборико Алексей Сергеевич

2. Белозубов Виктор Олегович

3. Болтунов Эдуард Георгиевич

4. Винник Данила Андреевич
5. Гвоздев Игорь Владимирович

6. Гутник Ирина Александровна
7. Даниленко Артем Николаевич
8. Долгий Евгений Дмитриевич

9. Долгий Николай Петрович

10. Ефименко Максим Сергеевич

11. Зименок Василий Валерьевич

12. Иванюшко Александр Юрьевич

13. Кажурин Никита Сергеевич
14. Мельяновский Артем Олегович

15. Никейцев Сергей Владимирович
16. Рушняков Василий Вячеславович

17. Скварко Даниил Дмитриевич

18. Холохон Даниил Валерьевич

19. Хохлов Владимир Владимирович

20. Шишкун Виктория Петровна

Группа СВ-10
1. Бойдаченко Дмитрий Сергеевич

2. Бондарь Виктор Николаевич

3. Бутрим Владислав Сергеевич
4. Бураков Денис Иванович
5. Быленок Владислав Сергеевич

6. Гаранин Олег Алексеевич

7. Голик Александр Валентинович

8. Денисенко Александр Васильевич

9. Емельяненко Даниил Владимирович

10. Исаченко Вадим Александрович

11. Калинин Даниил Сергеевич

12. Ковалев Евгений Петрович

13. Ковалев Сергей Сергеевич

14. Курилов Юрий Васильевич

15. Радченко Сергей Сергеевич

16. Руденок Алексей Сергеевич

17. Сергеенко Дмитрий Петрович

18. Ситков Денис Вячеславович

19. Трушко Никита Витальевич

20. Чуйко Александр Александрович

21. Шелипахо Даниил Андреевич
22. Щербонос Евгений Михайлович
Группа 12-О
1. Алексеева Алиса Романовна
2. Амяга Яна Владимировна

3. Бардадын Олеся Михайловна

4. Булах Максим Иванович

5. Гоголь Наталья Сергеевна

6. Иванькова Валерия Андреевна

7. Лавриненко Екатерина Вячеславовна

8. Менякин Никита Владимирович

9. Наводей Алина Игоревна

10. Поль Анна Романовна

11. Приходько Даниле Дмитриевичу

12. Севтунову Владиславу Сергеевичу

13. Сусло Валерия Евгеньевна

14. Харченко Юлия Сергеевна

15. Черину Алексею Ивановичу

16. Юрьеву Дмитрию Петровичу

3. Перевести на 2 курс обучения следующих обучающихся:
Группа ТЭ-4
1. Голотенко Владислав Анатольевич

2. Горленков Юлиан Владимирович

3. Добрин Егор Алексеевич

4. Евсеенко Александр Григорьевич

5. Ивченко Максим Геннадьевич

6. Картыш Илья Денисович

7. Кащеев Богдан Сергеевич

8. Клименок Александр Викторович

9. Корниенко Антон Андреевич

10. Крупеня Сергей Владимирович

11. Мельяновский Артём Юрьевич

12. Мироненко Михаил Алексеевич

13. Можаев Олег Геннадьевич

14. Молчанов Алексей Владимирович

15. Разумеев Артем Александрович

16. Ребрин Алексей Дмитриевич

17. Смирнов Юрий Вячеславович

18. Соловцов Владимир Викторович

19. Соловцов Дмитрий Игоревич

20. Тимошенко Дмитрий Иванович
21. Толкачев Даниил Сергеевич

22. Тупотило Александр Сергеевич

23. Фомкин Максим Сергеевич

24. Халезов Александр Олегович

25. Щерба Евгений Александрович
Группа МП-2

1. Андрющенко  Инесса Анатольевна

2. Барановский Артём Владимирович

3. Бобрович Сергей Яковлевич

4. Бугословский Даниил Александрович

5. Виноградов Даниил Вугарович

6. Ворошилов Владислав Сергеевич

7. Гавриленко Дмитрий Олегович

8. Горелов Виктор Евгеньевич

9. Жилинский Кирилл Сергеевич

10. Иванченко Никита Павлович

11. Клыпутенко Алёна Васильевна

12. Ковалёв Александр Петрович

13. Кошелев Владимир Александрович

14. Литвяков Андрей Александрович

15. Мацепуро Даниил Сергеевич

16. Меркушов Максим Русланович

17. Пономарев Игорь Александрович

18. Раджабов Вадим Анатольевич

19. Рынзин Дмитрий Максимович

20. Скрипкин Алексей Владимирович

21. Сорокопудов Владислав Сергеевич

22. Черненок Павел Витальевич

23. Шаго Артем Юрьевич
Группа СВ-11
1. Афанасенко Евгений Александрович

2. Бохан Сергей Иванович

3. Велиев Захар Пунханович

4. Галганов Леонид Александрович

5. Голошейкин Макар Анатольевич

6. Грибанов Андрей Васильевич

7. Ковалев Денис Петрович

8. Ковалев Дмитрий Игоревич

9. Лаптев Сергей Игоревич

10. Лашкунов Егор Витальевич

11. Лелётко Александр Николаевич

12. Моложанов Александр Александрович

13. Моргунов Станислав Евгеньевич

14. Поздняков Максим Владимирович

15. Продченко Даниил Сергеевич

16. Пчеленок Александр Владимирович

17. Сехин Алексей Александрович

18. Сивенок Никита Сергеевич

19. Сидоров Михаил Андреевич

20. Сковпень Дмитрий  Васильевич

21. Торопов Евгений Владимирович

22. Филатов Данила Владимирович

23. Шевцов Игорь Михайлович

24. Шоя Вадим Иванович

25. Шурша Дмитрий Павлович
Группа СР-2

1. Виниченко Никита Игоревич

2. Дадыко Сергей Александрович

3. Демиденко Дмитрий Евгеньевич

4. Денисенко Владислав Петрович

5. Дударев Станислав Викторович

6. Зогий Максим Александрович

7. Капитанов Евгений Николаевич

8. Ковалёв Степан Сергеевич

9. Лазарев Дмитрий Александрович

10. Михальцов Игорь Игоревич

11. Непша Евгений Андреевич

12. Сенчук Артем Александрович

13. Тимченко Александр Александрович

Группа 15-Ш

1. Дегтярев Даниил Сергеевич

2. Киреенко Владимир Андреевич

3. Кравченко Кирилл Максимович

4. Лошкарев Игорь Александрович

5. Маховский Виктор Михайлович

6. Медведева Екатерина Викторовна

7. Мельников Никита Андреевич

8. Михайлов Никита Алексеевич

9. Осинцев Артем Алексеевич

10. Приходько Иван Васильевич

11. Пырков Кирилл Павлович

12. Шевкунов Михаил Евгеньевич
Группа 16-Ш

1. Борисенко Снежана Викторовна

2. Вергеева Марина Васильевна

3. Ермольчик Сергей Сергеевич

4. Колюков Никита Сергеевич

5. Лавриненко Валентина Алексеевна

6. Лопатко Дмитрий Владимирович

7. Мацепуро Игорь Сергеевич

8. Пашко Наталья Александровна

9. Савченко Дмитрий Петрович

10. Скрипко Артём Вячеславович

11. Туник Юрий Васильевич

4.Не переводить на следующий курс обучения в связи с имеющейся академической задолженностью следующих обучающихся:
Группа СР-2
1. Аливациев Владислав Олегович

2. Беликова Алёна Сергеевна

3. Бирюков Егор Александрович

4. Карницкая Дарья Игоревна

5. Киреенко Андрей Сергеевич

6. Корнейкова Яна Сергеевна

7. Механиков Никита Михайлович

8. Никейцева Валентина Владимировна

9. Смирнов Александр Сергеевич

10. Цыбульников Игорь Андреевич

11. Шилинцев Даниил Александрович

Группа СВ-10

1. Чуйко Денис Владимирович
Группа 12-О
1. Киреенко Светлана Ивановна
2. Томышева Алина Дмитриевна

3. Томышева Виктория Александровна
И.о. директора филиала техникума                                                             В.М. Степаненко